PORTARIA N.º 0339/2008/PGJ

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o  teor  das  Notificações  n.ºs  219 e  221/2008,
datadas de 20.02.2008, oriundas do Tribunal Regional do Trabalho da 11.ª Região;

CONSIDERANDO  o  disposto  no  art.  29,  inciso  XLI,  da  Lei
Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

RESOLVE:

DESIGNAR  o  Exmo.  Sr.  Dr.  RODRIGO  MIRANDA  LEÃO
JÚNIOR,  Promotor de Justiça de 1.ª Entrância, para atuar nos autos de Processos  de
Ação Civil Pública n.ºs R-00735/2007-151-11-00 e R-00736/2007-151-11-00, em trâmite
na  Vara do Trabalho de Itacoatiara, como também nas audiências, a serem realizadas no
dia 23.04.2008, às 9h e 30min e 10h, fixando em 01 (uma) as suas diárias na forma da
Lei.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO
AMAZONAS, em Manaus, 03 de março de 2008.

Procurador de Justiça MAURO LUIZ CAMPBELL MARQUES
Procurador-Geral de Justiça

.../anb